Fornitura  di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica con
acquisto di monitor touch e carrelli 

E) CODICE CIG:  9205444CB1

F) OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: C&C CONSULTING S.P.A. - Viale Einaudi, 10 – 70125 Bari
(BA) – P.IVA 05685740721

G) IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA: € 63.909,70 (sessantatremilanovecentonove/70) Iva inclusa

H) IMPORTO CONTRATTUALE: € 63.909,70 (sessantatremilanovecentonove/70) inclusa IVA.

Il Responsabile Unico del procedimento
                                                                                                                                Prof.ssa Francesca Gobbi

🕿 075/8743310 - Fax 075/8731602 E-mail: